
1 

 

Zastupitelstvo města Milevska 

podklad pro zasedání zastupitelstva č. 30  dne 20.06.2018     OF301801Z 

 
Změna rozpočtu města Milevska za rok 2018 

 

Právní rámec: zákon č. 128/2000 Sb., o obcích,  
 zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

(v platném znění) 
 
Předkladatel: Mgr. Martin Třeštík, místostarosta    …………………………………… 
 
Zpracovatel: Ing. Jaroslava Rodová, pověřená zást.ved.OF ………..………………………... 
  
 Ing. Lenka Jandová, referentka OF    …………………………………… 
 
Vztah k rozpočtu: saldo posledního upravovaného rozpočtu města Milevska roku 2018 se 

zlepší o částku 800,00 tis. Kč na  částku schodku -35.448,72 tis. Kč 
 
1. Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo města Milevska: 

I. schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 15/2018  rozpočtové opatření č.  95 a změny 
závazných ukazatelů aktuálně platného rozpočtu v rozsahu dle přílohy č.  1; 

II. bere na vědomí rozpočtová opatření č. 84 – 85 a 87 - 94 a změnu závazných 
ukazatelů dle příloh č. 2, 4, 5, 6; 

III. bere na vědomí Přehled plánu investic a oprav majetku pro rozpočet města 
Milevska na rok 2018 dle přílohy č. 7.                

 
2. Důvodová zpráva 
Změna rozpočtu č. 15/2018 zahrnuje rozpočtové opatření (dále jen RO), které se týká: 

- RO č. 95 – snížení rozpočtovaných příjmů  ve výši 7.600,00 tis. Kč a snížení 
rozpočtovaných výdajů ve výši 8.400,00 tis. Kč na rok 2018 na základě dohody 
o vzájemném zápočtu mezi městem Milevskem a společností SPOS Milevsko, s. r. o., 
která byla schválena RMM usnesením č. 188/18 dne 06.06.2018. Na straně příjmů byla 
částka 7.600,00 tis. Kč narozpočtována na základě uzavřené veřejnoprávní smlouvy 
o návratné finanční výpomoci mezi městem Milevsko a společností SPOS Milevsko, s. r. 
o. ze dne 21.12.2016. Na straně výdajů částka ve všýi 8.400,00 tis. Kč byla 
narozpočtována jako částka na úhradu ztráty společnosti SPOS Milevsko, s. r. o. za rok 
2017. Ztráta společnosti SPOS Milevsko, s. r. o. činí za rok 2017 celkem 7.632,71 tis. Kč 
(úprava na straně příjmů a výdajů). 

Změna rozpočtu č. 15/2018 je uvedena v příloze č. 1. 
 
Dále odbor finanční předkládá na vědomí ZMM radou města přijatá RO č. 84 – 85 a 87 – 94 
za období 02.05.2018 – 06.06.2018. Specifikace RO jsou uvedena v přílohách č. 2, 3,4,5 a 6. 
Na ZMM dne 09.05.2018 bylo přijato RO č. 86, které je uvedeno v příloze č. 2.  
V příloze č. 7 je uveden aktualizovaný Přehled plánu investic a oprav majetku pro rozpočet 
města Milevska na rok 2018. 



2 

 

 
Přehled o schváleném, upraveném rozpočtu a skutečnosti za období 5/2018 

 

 
 

 
Zdroj: vlastní, výkaz FIN  
Pozn.: RS 2018 -  schválený rozpočet pro rok 2018; 
      RU 10/2018 až 14/2018 – upravený rozpočet po RZ č. 10/2018 – 14/2018; 

 RU 15/2018 – RZ č. 15/2018 v případě schválení ZMM dne 20.06.2018; 
 Skutečnost 5/2018 – dle výkazu FIN 2-12 M před účetní závěrkou. 

 
Kompetence RMM: 
Podle usnesení Zastupitelstva města Milevska při schvalování rozpočtu na rok 2018 č. 312/17 bod III.odst.1 ze dne 13. 12. 2017 
byla dána kompetence radě města v tomto rozsahu: 

a) Rada města je oprávněna provádět bez omezení rozpočtová opatření vyvolaná rozhodnutím vyšších orgánů v 
oblasti účelově určených prostředků, která se týkají transferů s jinými veřejnými rozpočty, a to bez omezení na straně 
příjmů i výdajů; 
b) Rada města je oprávněna provádět rozpočtová opatření do výše 500 tis. Kč v jednotlivých případech za 
předpokladu, že uskutečněním všech rozpočtových opatření v konkrétní rozpočtové změně nedojde ke snížení 
celkového salda rozpočtu hospodaření města o více než 1.000 tis. Kč oproti aktuálně plánovanému rozpočtu města; 
Rada města v rámci svého zmocnění předkládá schválená rozpočtová opatření na vědomí Zastupitelstvu města 
Milevska na jeho zasedání. 

 

Počet stran materiálu:                                                2 
Přílohy (počet příloh/počet stran příloh):              7/8 
1. Příloha P1 - Přehled rozpočtových opatření (RO) – RZ č. 15/2018; 
2. Příloha P2 - Přehled rozpočtových opatření (RO) – RZ č. 10/2018; 
3. Příloha P3 – Přehled rozpočtových opatření (RO) – RZ č. 12/2018; 
4. Příloha P4 - Přehled rozpočtových opatření (RO) –  RZ č. 11/2018; 
5. Příloha P5 - Přehled rozpočtových opatření (RO) –  RZ č. 13/2018; 
6. Příloha P6 – Přehled rozpočtových opatření (RO) – RZ č. 14/2018; 
7. Příloha P7 - Přehled plánu investic a oprav majetku pro rozpočet města Milevska na rok 2018.                

RU 10/2018 RU 12/2018 RU 11/2018 RU 13/2018 RU 14/2018 RU 15/2018

178 304,83 197 884,11 197 884,11 198 012,09 198 012,09 198 072,09 190 472,09 81 942,42

131 238,00 131 438,00 131 438,00 131 438,00 131 438,00 131 438,00 131 438,00 51 465,54

13 985,59 14 146,69 14 146,69 14 146,69 14 146,69 14 146,69 6 546,69 3 020,20

500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 260,13

32 581,24 51 799,42 51 799,42 51 927,40 51 927,40 51 987,40 51 987,40 27 196,54

182 634,17 233 602,13 233 652,13 234 170,61 234 228,11 234 320,82 225 920,82 76 255,82

161 007,17 178 468,43 178 518,43 178 646,41 178 646,41 178 739,12 170 339,12 71 357,91

21 627,00 55 133,70 55 133,70 55 524,20 55 581,70 55 581,70 55 581,70 4 897,91

-4 329,34 -35 718,01 -35 768,01 -36 158,51 -36 216,01 -36 248,72 -35 448,72 5 686,60

-4 329,34 -35 718,01 -35 768,01 -36 158,51 -36 216,01 -36 248,72 -35 448,72 5 686,60

+0,00 +25 000,00 +25 000,00 +25 000,00 +25 000,00 +25 000,00 +25 000,00 0,00

-5 829,68 -5 829,68 -5 829,68 -5 829,68 -5 829,68 -5 829,68 -5 829,68 -2 500,00

-10 159,02 -16 547,69 -16 597,69 -16 988,19 -17 045,69 -17 078,40 -16 278,40 3 186,60

25 863,21 42 107,64 42 107,64 42 107,64 42 107,64 42 107,64 42 107,64 42 107,64

-10 159,02 -16 547,69 -16 597,69 -16 988,19 -17 045,69 -17 078,40 -16 278,40 3 186,60

15 704,19 25 559,95 25 509,95 25 119,45 25 061,95 25 029,24 25 829,24 45 294,24

C.Stav na bankovních účtech rozpočt.hospodaření

Počáteční stav rozpočtových účtů k 1.1.2018

Změna stavu na bankovních účtech (+/-)

Stav na konci vykazovaného období

Změna stavu na bankovních účtech  (+/-)

 tř.3 - Kapitálové příjmy

 tř.4 - Přijaté transfery

II.Výdaje (V)

 tř.5 - Běžné výdaje

 tř.6 - Kapitálové výdaje

III.Saldo P a V

B.Financování

Výsledné saldo celkových P a V (+/-) 

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhod.přijat.půjč.prostředků (-)

Skutečnost            

za 5/2018

 tř.2 - Nedaňové příjmy

Rekapitulace schváleného rozpočtu a rozpočtu po 

změnách v tis. Kč

Schválený 

rozpočet 

2018

A.Hospodaření běžného roku

I.Příjmy (P)

 tř.1 - Daňové příjmy

Upravený rozpočet po rozpočtových změnách č.



95

Snížení příjmů a výdajů rozpočtu města 

Milevska na rok 2018 na základě dohody o 

vzájemném  zápočtu mezi městem Milevskem 

a společnosti SPOS Milevsko, s.r. o. 

RMM x 2412 08 x -7 600,00 3412 5213 08/509 x -8 400,00 800,00

Výsledná změna salda příjmů a výdajů +800,00

Změna závazných ukazatelů

OF301801Z-P1

rozhodovat 

podle usnesení 

ZM č. 312/17 

vyhrazeno
tis.Kč §

příjmy

§ UZORJ/ORG

popis RO

UZ       položka

předchozí 

schválení 

orgánem města

výdaje

číslo 

RO

Přehled rozpočtových opatření (RO) - RZ č. 15/2018 - ZMM dne 20.06.2018

tis.Kčpoložka

(uvedeno v tis. Kč)

dílčí změna 

salda P a V
ORJ/ORG

Stránka 1 z 1



x x x x 0,00 3326 5139 08 x -100,00

x x x x 0,00 3326 5171 08 x 100,00

81
Přijetí neinvestiční dotace v dotačním 

programu Podpora terénní práce pro rok 2018
RMM x 4116 05/6011 4428 225,00 x x x x 0,00 225,00

82
Navýšení položky 5424 Náhrady v době nemoci 

z důvodu vysoké nemocnosti zaměstnanců
RMM x x x x 0,00 6171 5424 02/4 x 100,00 -100,00

83

Přijetí neinvestiční dotace na výkon agendy 

sociálnně právní ochrany dětí pro rok 2018, a 

to ve výši 1. splátky dotace

RMM x 4116 05 13011 976,47 x x x x 0,00 976,47

84
Poskytnutí daru OS Českému červenému kříži 

Písek
RMM x x x x 0,00 5599 5222 01/768 x 6,00 -6,00

Výsledná změna salda příjmů a výdajů +1 095,47

Změna závazných ukazatelů

Pozn.: RO č. 80 - 82  ZMM vzalo na vědomí dne 09.05.2018.

číslo 

RO

0,0080

Přesun prostředků na položku 5171 - opravy a 

udržování  na paragrafu 3326 Pořízení, 

zachování a obnova hodnot místního 

kulturního, národního a historického povědomí

popis RO

UZ       

RMM

OF301801Z-P2

rozhodovat 

podle usnesení 

ZM č. 312/17 

vyhrazeno
tis.Kč §

příjmy

§

výdaje

Přehled rozpočtových opatření (RO) - RZ č. 10/2018 - RMM dne 02.05.2018

tis.Kčpoložka

(uvedeno v tis. Kč)

dílčí změna salda P 

a V
ORJ/ORGUZORJ/ORG položka

předchozí 

schválení 

orgánem města

Stránka 1 z 1



86
Poskytnutí finančního daru Královské kanonii 

premonstrátů na Strahově
ZMM x x x x 0,00 3330 5223 08/767 x 50,00 -50,00

Výsledná změna salda příjmů a výdajů -50,00

Změna závazných ukazatelů

(uvedeno v tis. Kč)

dílčí změna 

salda P a V

výdaje

UZ       

předchozí 

schválení 

orgánem města §

OF301801Z-P3

rozhodovat 

podle usnesení 

ZM č. 312/17 

vyhrazeno
tis.Kč §

příjmy

Přehled rozpočtových opatření (RO) - RZ č. 12/2018 - ZMM dne 09.05.2018

ORJ/ORG

číslo 

RO
popis RO

položka ORJ/ORGUZ tis.Kčpoložka

Stránka 1 z 1



x 4116 03/304 103133063 19,19712 3111 5336 03/304 103133063 19,19712

x 4116 03/304 103533063 108,78368 3111 5336 03/304 103533063 108,78368

87
PD na rekonstrukci vstupů do vnitrobloku 

Hradčany
RMM x x x x 0,00 2219 6121 06/6175 x 55,50 -55,50

88 Nákup dvou osobních automobilů RMM x x x x 0,00 6171 6123 1 x 335,00 -335,00

Výsledná změna salda příjmů a výdajů -390,50

Změna závazných ukazatelů

OF301801Z-P4

rozhodovat 

podle usnesení 

ZM č. 312/17 

vyhrazeno
tis.Kč §

příjmy

Přehled rozpočtových opatření (RO) - RZ č. 11/2018 - RMM 17.05.2018

tis.Kčpoložka

(uvedeno v tis. Kč)

dílčí změna 

salda P a V
ORJ/ORGUZORJ/ORG

číslo 

RO
popis RO

0,00

položka

předchozí 

schválení 

orgánem města

85
Průtoková dotace pro MŠ Pastelka (2. zálohová 

platka)
RMM

§

výdaje

UZ       

Stránka 1 z 1



89
Pořízení automobilů pro poskytování ter. 

Sociální služby (navýšení)
RMM x x x x 0,00 4351 6123 06/6174 x 57,50 -57,50

Výsledná změna salda příjmů a výdajů -57,50

Změna závazných ukazatelů

UZ       

číslo 

RO
popis RO

dílčí změna 

salda P a V

OF301801Z-P5

rozhodovat 

podle usnesení 

ZM č. 312/17 

vyhrazeno
tis.Kč §

příjmy

ORJ/ORG položka

předchozí 

schválení 

orgánem města UZ

Přehled rozpočtových opatření (RO) - RZ č. 13/2018 - RMM 22.05.2018
(uvedeno v tis. Kč)

položka ORJ/ORG tis.Kč§

výdaje

Stránka 1 z 1



90
Průtoková dotace pro Dům kultury Milevsko - 

Výstavní panely do expozice Galerie M v 

Milevsku

RMM x 4122 08/506 429 20,00 3315 5336 08/506 429 20,00 0,00

91
Průtoková dotace pro Milevské muzeum - 

Soubor interaktivních prvků do expozic muzea
RMM x 4122 08/502 429 15,00 3315 5336 08/502 429 15,00 0,00

92
Průtoková dotace pro Milevské muzeum - Šaty 

srostlých dvojčat sester Blažkových
RMM x 4122 08/502 457 25,00 3326 5336 08/502 457 25,00 0,00

93
Dohoda o vzájemném zápočtu mezi městem 

Milevskem a společností SPO'S Milevsko, s. r. 

o. 

RMM x x x x 0,00 3412 5213 08/509 x 32,71 -32,71

RMM x x x x 0,00 3613 6121 06 x 250,00

RMM x x x x 0,00 3412 6121 06/6164 x -70,00

RMM x x x x 0,00 3326 6121 06/6211 x -180,00

Výsledná změna salda příjmů a výdajů -32,71

Změna závazných ukazatelů

(uvedeno v tis. Kč)

položka ORJ/ORG tis.Kč§

výdaje

OF301801Z-P6

rozhodovat 

podle usnesení 

ZM č. 312/17 

vyhrazeno
tis.Kč §

příjmy

ORJ/ORG položka

předchozí 

schválení 

orgánem města UZ

Přehled rozpočtových opatření (RO) - RZ č. 14/2018 - RMM 06.06.2018

UZ       

číslo 

RO
popis RO

dílčí změna 

salda P a V

0,0094

Navýšení rozpočtu pro výstavbu předzahrádky 

u čp. 1401 a snížení rozpočtované hodnoty pro 

zastřešení víceúčelového hřiště a pro památník 

legionářů

Stránka 1 z 1



OF301801Z-P7

A   Rozpočtová část
1. Kapitálové výdaje na majetku města

(uvedeno v tis. Kč)

INVESTICE OPRAVA

ORJ INP Paragraf Položka ORG Název Částka Částka

INP - 449 6171 6111 6195

Modernizace, konektivita a transpar.inf.systémů v Milevsku - 

programové vybavení 500,00

INP - 449 6171 6125 6195

Modernizace, konektivita a transpar.inf.systémů v Milevsku - 

výpočetní technika 220,00

6171 6123 x Dopravní prostředky 585,00

Celkové výdaje za ORJ 01 Odbor kancelář úřadu 1 305,00 0,00
INP-418 3113 6351 6206 Předfinancování projektu rekonstrukce učeben 2. ZŠ 1 800,00

Celkové výdaje za ORJ 03 Odbor vnitřních věcí 1 800,00 0,00

INP - 048 2212 6121 6156 Sítě a komunikace - Švermova 3. etapa - komunikace* 5 100,00

INP - 144 2212 6121 6158

Projekt na kruhovou křižovatku Blanická x Čs.legií (silnice 

II/105) 250,00

INP - 390
2212 6121 6176 NÁDRAŽNÍ ul. - rekonstrukce chodníků a osvětlení 100,00

INP - 452 2212 6121 6177 Obnova povrchu komunikace Sibiřská, Sadová, Kpt. Jaroše 1 200,00

INP - 479 2212 6121 6207 Vjezd do ul. Za Radnicí 200,00

INP - 477 2212 6121 6217

Povrch vozovky Sokolovská (mezi Husovým nám. a  

Jarlochovou ul.) 1 200,00

Celkem paragraf 2212 Silnice 8 050,00 0,00

INP - 405 2219 6121 6175

Projekt úpravy ploch vstupů do vnitrobloku Hradčana (v ul. 

K.Čapka) 135,50

INP - 423 2219 6121 6207

Projekt přechodu pro chodce v ul. 5. Května (v návaznosti s ul. 

Za Radnicí) 60,00

INP - 421 2219 6121 x PD Parkování Libušina ul. a ul. B. Němcové 45,00

INP - 424 2219 6121 x PD Parkování Gagarinova ul. 35,00

INP - 048 2219 6121 6156 Sítě a komunikace - Švermova 3. etapa - chodníky* 2 150,00

2219 6121 x Parkování v prostoru Komenského ul., dílčí PD vybr.úseků 350,00

INP - 390 2219 6121 6176 NÁDRAŽNÍ ul. - rekonstrukce chodníků a osvětlení 84,70

INP - 467 2219 6121 6208

Realizace projektu - výstavba místa vhodného pro přecházení v 

ul. 5.května u DPS 300,00

Celkem paragraf 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 3 160,20 0,00

x 2229 6122 Ukazatel rychlosti do ul. Čs. Legií 60,00

x 2229 6122 Informační systém pro turisty a motoristy 144,00

Celkem paragraf 2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 204,00 0,00

INP - 048 2310 6121 6156 Sítě a komunikace - Švermova 3. etapa - vodovod* 4 800,00

Celkem paragraf 2310 Pitná voda 4 800,00 0,00

INP - 051 2321 6121 6124

Obnova kanalizačního sběrače "D" - oddílná kanalizace (pod 

dop. terminálem) 300,00

INP - 048 2321 6121 6156 Sítě a komunikace - Švermova 3. etapa - kanalizace* 11 400,00

INP - 280 2321 6121 6178 Retenční nádrž u sportovní haly 85,00

Celkem paragraf 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl. s kaly 11 785,00 0,00

INP - 433 3315 6121 6187 Muzeum maškar 2. etapa venkovní prostory spořitelny 500,00

Celkem paragraf 3315 Činnosti muzeí a galerií 500,00 0,00

INP - 434 3326 6121 6211 Památník legionářů před 2 ZŠ 470,00

470,00 0,00

INP-481 3399 6121 6220 Energetický audit Domu kultury Milevsko 96,00

96,00 0,00

INP - 380 3412 6121 6164 Zastřešení víceúčelového hřiště 30,00

Celkem paragraf 3412  Sportovní zařízení v majetku města 30,00 0,00

INP - 395 3612 6121 6163 Vestavba bytů pro pobytovou soc. službu domova pro seniory 777,00

INP - 458 3612 6121 6212 Koupelny čp. 1401 200,00

Celkem paragraf 3612 Bytové hospodářství 977,00 0,00

INP - 455 3613 6121 6204 Rekonstrukce Velká WC pohostinství 360,00

INP - 214 3613 6121 x Výklady Růžek 300,00

INP - 478 3613 6121 x Úprava domu Městské policie 500,00

INP - 420 3613 6121 x Výstavba předzahrádky u čp. 1401 250,00

Celkem paragraf 3613 Nebytové hospodářství 1 410,00 0,00

INP - 048
3631 6121 6156

Sítě a komunikace - Švermova 3. etapa  - VO, dodávka a 

montáž sloupů, výložníků a svítidel* 1 550,00

INP - 366 3631 6121 6159 Rekonstrukce VO nám. E. Beneše a Riegrova ul. 1 000,00

INP - 390 3631 6121 6176 NÁDRAŽNÍ ul. - rekonstrukce chodníků a osvětlení 150,00

INP - 470 3631 6121 6209 PD rekonstrukce VO Pod Farou 20,00

INP - 471 3631 6121 6210 PD VO  Velká 100,00

INP-475 3631 6121 6219

Opatření ke snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení 

města Milevsko - nezpůsoilé výdaje 2 290,00

INP-475 3631 6121 6218

Opatření ke snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení 

města Milevsko - způsobilé výdaje 860,00

Celkem paragraf 3631 Veřejné osvětlení 5 970,00 0,00

INP - 443 3632 6121 6190 Drenážní systém hřbitova 3 000,00

Celkem paragraf 3632 Pohřebnictví 3 000,00 0,00

INP - 454 3634 6122 x Nákup domovních měřidel tepla 1 200,00

Celkem paragraf 3634 Lokální zásobování teplem 1 200,00 0,00
INP - 354 3636 6121 6192 PRŮMYSLOVÁ ZÓNA MILEVSKO 4 000,00

Přehled plánu investic a oprav majetku pro rozpočet města Milevska na rok 2018                                           

2018

01

03

06

INVESTICE

Celkem paragraf 3326  Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kult.,národ. a histor. povědomí

Celkem paragraf 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků



Celkem paragraf 3636 Územní rozvoj 4 000,00 0,00

INP - 378 3639 6121 6170 Přestupní terminál - způsobilé 310,00

INP - 378 3639 6121 6186 Přestupní terminál - nezpůsobilé 20,00

INP - 397 3639 6121 6184 Dmýštice - demolice a úpravy 100,00

3639 6130 x Nákup pozemků 400,00

Celkem paragraf 3639 Komunální služby a územní rozvoj j. n. 830,00 0,00

INP - 389 4351 6123 6174 Pořízení automobilů pro terénní soc.služby 1 407,50

Celkem paragraf 4351 Osobní asistence, peč.služba a podpora samostatného bydlení 1 407,50 0,00

INP - 379 6171 6121 x Rekonstrukce budov radnice 500,00

INP - 466 6171 6121 x Stavební úpravy čp. 95 2 000,00

Celkem paragraf 6171 Činnost místní správy 2 500,00 0,00

Celkové výdaje za ORJ 06 Odbor investic a správy majetku 50 389,70 0,00

3392 6351 506 Investiční příspěvek DK Milevsko - rekonstrukce WC 1 000,00

INP-112 3635 6119 6133 Územní plán - nový 2018, 2020 - případné změny 300,00

INP - 367/385 3636 6119 6200

Územní studie Centrum a ul. Komenského, 2019,2020-další 

studie 787,00

Celkové výdaje za ORJ 08 Odbor regionálního rozvoje 2 087,00 0,00

INVESTICE dle ORJ - ZAŘAZENÉ V ROZPOČTU MĚSTA NA 

ROK 2018 55 581,70 0,00

Sítě a komunikace - Švermova 3. etapa - komunikace ve výši 5.100,00 tis. Kč
Sítě a komunikace - Švermova 3. etapa - chodníky ve výši 2.150,00 tis. Kč
Sítě a komunikace - Švermova 3. etapa - vodovod ve výši 4.800,00 tis. Kč
Sítě a komunikace - Švermova 3. etapa - kanalizace ve výši 11.400,00 tis. Kč
Sítě a komunikace - Švermova 3. etapa  - VO, dodávka a montáž sloupů, 

výložníků a svítidel ve výši 1.550,00 tis. Kč

2. Výdaje na opravy na majetku města (uvedeno v tis. Kč)

INVESTICE OPRAVA

ORJ INP Paragraf Položka ORG Název Částka Částka

5212 5171 Ochrana obyvatelstva 10,00
5273 5171 Ostatní správa v oblasti krizového řízení 15,00
5512 5171 Požární ochrana - dobrovolná část 50,00
6171 5171 Činnost místní správy - opravy vozidel 100,00
6171 5171 2 Činnost místní správy - výpočetní technika 50,00

Celkové výdaje za ORJ 02 Odbor kancelář úřadu 0,00 225,00
2212 5171 Silnice 600,00
2219 5171 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 355,00
2229 5171 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 200,00
2333 5171 Úpravy drobných vodních toků 50,00
3111 5171 Mateřské školy 200,00
3613 5171 Nebytové hospodářství 50,00
3631 5171 Veřejné osvětlení 900,00
3632 5171 Pohřebnictví 500,00
3636 5171 Územní rozvoj 50,00
3639 5171 Komunální služby a územní rozvoj j. n. 100,00
6171 5171 Činnost místní správy 300,00

Celkové výdaje za ORJ 06 Odbor investic a správy majetku 0,00 5 305,00
2310 5171 Pitná voda (opravy veřejných studní) 40,00
2341 5171 Vodní díla v zemědělské krajině 120,00
3421 5171 Využití volného času dětí a mládeže (opravy hřišť) 120,00

3721 5171 Sběr a svoz nebezpečných odpadů (opravy kontejnerů) 10,00
3722 5171 Sběr a svoz komunálních odpadů (opravy kontejnerů) 30,00
3742 5171 Chráněné části přírody 20,00
3745 5171 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň (pasport zeleně) 130,00

Celkové výdaje za ORJ 07 Odbor životního prostředí 0,00 470,00

3322 5171
Zachování a obnova kulturních památek (oprava mostu u 

kláštera)
400,00

3326 5171
Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 

národního a historického povědomí (udržovací práce na 

kapličce Dmýštice) 470,00

Celkové výdaje za ORJ 08 Odbor regionálního rozvoje 0,00 870,00
5399 5171 Ostatní záležitosti bezpečnosti, veřejného pořádku 170,00

Celkové výdaje za ORJ 14 Městský kamerový systém 0,00 170,00
5311 5171 Bezpečnost a veřejný pořádek 50,00

Celkové výdaje za ORJ 20 Městská policie 0,00 50,00

OPRAVY NA MAJETKU MĚSTA - ZAŘAZENÉ 0,00 7 090,00

B   NEROZPOČTOVÁ ČÁST
1. Hospodářská činnost

(uvedeno v tis. Kč)

INVESTICE OPRAVA

ORJ INP Paragraf Položka ORG Název Částka Částka

INP - 451 Oprava strojního zařízení ČOV 2 000,00
ostatní dle požadavků HSČ Ostatní opravy a udržování 6 800,00

OPRAVY na majetku HSČ (nerozpočtová část) 0,00 8 800,00

01

06

07

08

14

2018
OPRAVY

20

2018

06

OPRAVY

08

*Pozn.:  Investice pod označením INP-048 Sítě a komunikace Švermova - III. etapa v celkové částce 25.000,00 tis. Kč je v tabulce rozdělena na jednotlivé části: 


